L 12270 vedená u Krajského soudu v
Brně

Bankovní spojení:

(dále jen „příjemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve
výši 1 700 000,- Kč, slovy: jedenmilionsedmsettisíc korun českých (dále jen
„dotace") za účelem podpory projektu „Podpora celoroční činnosti mládežnických
družstev VK Prostějov" v roce 2018.

Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada výdajů na podporu přípravy
mládežnických členů příjemce na vrcholový sport v roce 2018 (dále také „činnost"